«Пöдтыбок»

сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.wmf]
	Администрация  сельского поселения   «Подтыбок»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  От 19 февраля 2020 года
	№ 07

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

   «Об отмене постановления   № 19 от  17.05.2019года « О мероприятиях по профилактике терроризма    и     экстремизма,    а    также  минимизации и (или) ликвидации последствий    проявлений     терроризма   и    экстремизма    на    территории сельского поселения   «Подтыбок»  на 2019-2023 года»
   Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации   местного самоуправления Российской Федерации», Законом Республики Коми от 27.09.2019 № 54-РЗ Законом Республики Коми «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми» от 09.12.2014 № 148-РЗ признан утратившим силу с 01.01.2020, администрация сельского поселения «Подтыбок»,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление № 19 от 17.05.2019г. «О мероприятиях по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма   и экстремизма на территории сельского поселения   «Подтыбок»  на  2019-2023 года» отменить.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2020 года.
Глава сельского поселения «Подтыбок»                                       Е.Михайлова